dolfo Rowe aprobado por la dirección de Catastro el 3 de febrero de 1978. 

Relata que los titulares registrales del inmueble de 6 has 1860 m2, 

representados por el Dr. Juan Cristóbal Barbeito, el día 21 de Junio de 1984, cedieron 

derechos hereditarios sobre una superficie de DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO METROS CUADRADOS (16.674 m2) a la Sra. ROSA AMALIA CARRASCO, 

incluyendo una casa-habitación. Tal como se acredita con el CONVENIO DE 

COMPRAVENTA DE DERECHOS HEREDITARIOS con firma certificada por ante la 

Escribana Celestina E. Cortines, que en original y copia se acompaña.